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Program de TUTORIAT 
 
 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume Tutoriat Adrese de email pentru 
legătura cu studenţii Ziua Interval orar 

1.  Prof.univ.dr.ing. Blaga Petruţa Marți 14:00-16:00 petruta.blaga@upm.ro 

2.  Prof.univ.dr. Georgescu Maria-Ana Luni 13:00-14:00 maria_ana_georgescu@yahoo.com 

3.  Prof.univ.dr. Szabó Zsuzsanna Miercuri 14:00-16:00 zsuzsanna.szabo@ea.upm.ro 

4.  Prof. univ.dr. Herman Emilia-Doina Marți 12:00-14:00 emilia.herman@ea.upm.ro 

5.  Conf. univ.dr. Kardos Mihaela Luni 12:00-14:00 mihaela.kardos@ea.upm.ro 

6.  Conf. univ.dr. Ştefănescu Daniela Joi 14:00-16:00 daniela.stefanescu@ea.upm.ro 
daniela.stefanescu@gmail.com 

7.  Conf.univ.dr. Tripon Avram Miercuri 14:00-16:00 avram.tripon@gmail.com 

8.  Conf. univ.dr. Ciucan-Rusu Liviu Marți 14:00-16:00  liviu.ciucan-rusu@ea.upm.ro 

9.  Conf. univ. dr. Gabor Manuela-
Rozalia Marți 10:00-12:00 rozalia.gabor@ea.upm.ro 

10.  Lector univ.dr. Conţiu Lia Codrina Marți 16:00-18:00 liacodrina@gmail.com 

11.  Lector univ. dr. On Angela Joi 14:00-16:00 angela.on@ea.upm.ro 

12.  Lector univ. dr. Oltean Flavia-Dana Luni 14:00-16:00 flavia.oltean@ea.upm.ro 

13.  Lector univ. dr. Sonea Adrian Miercuri 16:00-18:00 adriansonea@yahoo.com 

14.  Lector univ. dr. Varga Elena- Iulia Joi 08:00-10:00 iulia.varga@ea.upm.ro 

15.  

Asistent univ.drd. Kiss Márta Joi 

16:00-18:00, 
săp.1 

14:00-16:00, 
săp.2 

kovacs_marta@yahoo.com 

16.  Asistent univ.drd. Dălălău Daniela Marți 14:00-16:00 daniela.dalalau@gmail.com 

17.  Asistent univ.drd. Zsido Kinga-
Emese Marți 14:00-16:00 kinga.zsido@ea.upm.ro 
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